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Samedi 9 Novembre 2019 
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Un grand merci à l’Administration communale de Braine l Alleud, à la Province du 

Brabant wallon, à l’agence Crelan de Braine l Alleud, à Mercedes Benz Waterloo-

Braine-l'Alleud, à tous les sponsors de l’USBW, à tous les bénévoles sans qui 

l’organisation ne pourrait exister ainsi qu’à tous les athlètes présents. 

 

Dank aan de Nederlandstalige clubs voor hun aanwezigheid en deelname 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Meeting (F3032)     Juge-arbitre : VANDRIESSCHE Jean Pierre 

 

 

Benjamines Dames 

       

1 | 2193 POELAERT, ALEXA   Benjamines (F) CABW 02:13 

2 | 2485 BYL, ALICIA    Benjamines (F) WS 02:15 

3 | 803  VANDROOGENBROECK, SVEA  Benjamines (F) DAC 02:15 

4 | 896  STRUYS, ANAELLE   Benjamines (F) OEH 02:18 

5 | 527  DE CLIPPEL, ALEXIA  Benjamines (F) OEH 02:20 

6 | 2154 WERA, SILOE    Benjamines (F) USBW 02:25 

7 | 2164 BRUNEEL, OLIVIA   Benjamines (F) USBW 02:29 

8 | 1468 DUMOLIN, Marine   Benjamines (F) OEH 02:29 

9 | 1195 VERLINDEN, MAYRA   Benjamines (F) OEH 02:31 

10 | 2404 MAUDOUX, ELISE   Benjamines (F) CSDY 02:31 

11 | 1194 MOMMAERT, LORE   Benjamines (F) OEH 02:37 

12 | 607  EL HASSNAOUI, AMAL  Benjamines (F) ATLE 02:37 

13 | 2419 MARION, LISA   Benjamines (F) USBW 02:38 

14 | 2418 VAN DER STEDE, ANAIS  Benjamines (F) USBW 02:38 

15 | 440  NEUCKERMANS, HELEEN  Benjamines (F) ACP 02:39 

16 | 1204 DEMOL, LORE    Benjamines (F) OEH  

17 | 551  VAN DRIESSCHE, JILL  Benjamines (F) ACP  

18 | 924  DE GREEF, LIZE   Benjamines (F) OEH  

19 | 2254 VAN ELSUWE, ALIZEE  Benjamines (F) USBW  

20 | 2347 FRANCOIS, CLEMENCE  Benjamines (F) RIWA  

21 | 606  OUARD, HIND    Benjamines (F) ATLE  

22 | 9832 Gromada, Clémence (TTB) Benjamines (F) NA  

23 | 2227 FONTAINE, ELINE   Benjamines (F) USBW  

24 | 2176 COLSON, ANAIS   Benjamines (F) USBW  

25 | 831  DEVILLE, KATRIJN   Benjamines (F) OEH  

26 | 9814 Troch, Clara   Benjamines (F) USBW  

27 | 2422 LAMBEAU, ALICE   Benjamines (F) USBW  

28 | 2426 COOLEN, EVA    Benjamines (F) USBW  

29 | 2546 VAN GASSE, ALEXIANE  Benjamines (F) CABW  

30 | 2282 VANDEWOESTIJNE, SARAH  Benjamines (F) CSDY  

31 | 1134 BONTRIDDER, HELENA  Benjamines (F) OEH  

32 | 9842 Wyns, Zoé    Benjamines (F) USBW  

33 | 465  VERNIMMEN, EMMA   Benjamines (F) DCLA  

34 | 9843 Lopez de Sousa, Lilia  Benjamines (F) NA  

35 | 2255 VINCENT, HELOISE   Benjamines (F) USBW  

36 | 2175 RUSSO, JULIETTE   Benjamines (F) USBW  

37 | 2525 SERVAYE, LEONILLE  Benjamines (F) CSDY  

38 | 9809 Befayt, Belline   Benjamines (F) USBW  

39 | 2420 GELPI RAIFF, CHLOE  Benjamines (F) USBW  

40 | 2370 BENOIT, LUCIE   Benjamines (F) CABW  

41 | 2183 DE PRINS, ALEXIA   Benjamines (F) RIWA  

42 | 2417 PERRIAUX, ELISE   Benjamines (F) USBW  

43 | 2171 FLEURANCE, VIOLAINE°  Benjamines (F) USBW  

44 | 9813 Balde, Mata    Benjamines (F) usbw  

45 | 2412 CAP, ALIZEE    Benjamines (F) USBW  

46 | 9847 Metz, Juliette   Benjamines (F) CABW  

47 | 2168 BRICQ, MARION   Benjamines (F) CABW  

       

 

 

 

 



 

Cadets hommes : 

       

1    306 DE CREMER, CHIEL       Cadets (M)  ACP | 4:52 | 

2 | 1654 COURTOIS, MARTIN      Cadets (M)   CABW | 4:56 | 

3 | 1605 BOSSIER, HUGO          Cadets (M) | CSF | 5:06 | 

4 | 1406 FOULON, ALEXIS         Cadets (M) | CSF | 5:12 | 

5 | 1785 BEFAYT, YAEL           Cadets (M) | USBW | 5:13 | 

6 | 1348 JOLY, FLORENTIN        Cadets (M) | ACTE | 5:17 | 

7 | 1433 BOURGEOIS, LOUIS       Cadets (M) | ACTE | 5:18 | 

8 | 816  CARPENTIER, BJARNE     Cadets (M) | ACP | 5:18 | 

9 | 1784 MERGEAY, ROMAIN        Cadets (M) | USBW | 5:20 | 

10 | 1361 HANSSENS, NATHAN       Cadets (M) | RIWA | 5:20 | 

11 | 1401 VERRIER, THIBAULT      Cadets (M) | CABW | 5:23 | 

12 | 1370 DIEUDONNE, ALEXANDRE  Cadets (M) | USBW | 5:28 | 

13 | 9850 Gilderdael, Liam       Cadets (M) | CSF | 5:29 | 

14 | 1485 OLDENHOVE, FLORENT     Cadets (M) | CSDY | 5:30 | 

15 | 1782 DEWEL, HUGO            Cadets (M) | USBW | 5:33 | 

16 | 1519 FONTEYN, MARTIN        Cadets (M) | CSDY | 5:33 | 

17 | 1362 LANNOO, MAX            Cadets (M) | CABW | 5:40 | 

18 | 1407 LEVASSEUR, ELOUAN      Cadets (M) | CSF | 5:43 | 

19 | 1371 LANCELLE, KARL         Cadets (M) | USBW | 5:46 | 

20 | 1783 LUIB, NICOLAS          Cadets (M) | USBW | 5:48 | 

21 | 1507 TOP, CHARLES           Cadets (M) | CSF | | 

22 | 1731 PIERSOEL, ALEXIS       Cadets (M) | CSF | | 

23 | 1364 CARLIER, SEBASTIEN   | Cadets (M) | USBW | | 

24 | 929  Sellam, Walid          Cadets (M) | NA | | 

25 | 1424 MONTOISY, MAXENCE      Cadets (M) | USBW | | 

26 | 1328 DEPREZ, MARTIN         Cadets (M) | CSF | | 

27 | 304  VAN DOMMELEN, ROBIN    Cadets (M) | ACP | | 

28 | 1368 MAUVISIN, ALEXANDRE    Cadets (M) | USBW | | 

29 | 1746 MAES, JIM              Cadets (M) | USBW | | 

30 | 530  KERCKHOVEN, REMCO      Cadets (M) | ACP | | 

31 | 356  VAN DER VINNE, JORBEN  Cadets (M) | OEH | | 

32 | 5975 De Waele, Antonin      Cadets (M) | CSDY | | 

33 | 1344 THYS, ALEXANDRE        Cadets (M) | ACLO | | 

       

Pupilles Dames 

 

1 | 6009 BOURET, LOUISE   Pupilles (F) | CABW   | 04:30 

2 | 5820 VAN NEDERVELDE, CAMILLE Pupilles (F) | CABW   | 04:33 

3 | 5616 MONTOISY, CONSTANCE   Pupilles (F) | USBW   | 04:45 

4 | 4242 KASMI, INSAF    Pupilles (F) | ATLE   | 04:51 

5 | 5846 DEGUELDRE, VANILLE   Pupilles (F) | CSDY   | 04:52 

6 | 4054 BOUQUIN, ADRIANA   Pupilles (F) | ATLE   | 04:52 

7 | 5615 FONTAINE, CHLOE   Pupilles (F) | USBW   | 04:53 

8 | 5619 LORETTE, ELISE   Pupilles (F) | CABW   | 04:58 

9 | 7499 Ouard, Laysma   Pupilles (F) | ATLE   | 05:04 

10 | 9853 Geeraerts, Noemie  Pupilles (F) | USBW   | 05:05 

11 | 5500 WAEYTENS, MAUD   Pupilles (F) | USBW   | 05:07 

12 | 5527 MALLUQUIN LILA, ROSE  Pupilles (F) | USBW   | 05:08 

13 | 5800 MAUDOUX, INES   Pupilles (F) | CSDY   | 05:09 

14 | 5804 FRANCOIS, PAULINE  Pupilles (F) | ACTE   | 05:09 

15 | 5521 DE GRAVE, ALICIA   Pupilles (F) | USBW   | 05:11 

16 | 5866 KOUADIO MAUREEN, YAH  Pupilles (F) | USBW   | 05:12 

17 | 5498 WERA, CARIS    Pupilles (F) | USBW   | 05:14 

18 | 4650 DEMOL, ELLA    Pupilles (F)   OEH    | 05:15 

19 | 9805 Englebert, Maeween  Pupilles (F) | USBW     | 05:16 

20 | 3976 HAJJI, OUMAYMA   Pupilles (F) | ATLE   | 05:19 



 

21 | 6039 DURY, ELISABETH   Pupilles (F) | RIWA   | 05:20 

22 | 6155 HUYGE, MANON   Pupilles (F) | CABW   | 05:21 

23 | 9841 Jouhri, Meissene   Pupilles (F) | csf    | 05:21 

24 | 5528 PAIJENS, ALICE   Pupilles (F) | USBW   | 05:22 

25 | 3979 HAJJI, INSAF   Pupilles (F) | ATLE   | 05:22 

26 | 5913 BLANCHARD, NOLWENN  Pupilles (F) | CSDY   | 05:23 

27 | 5721 LEHETTE, ZOE    Pupilles (F)  CSDY   | 05:26 

28 | 6124 BERCKMANS, YSALINE   Pupilles (F)  CSDY   | 05:26 

29 | 9867 Dubois, Faustine    Pupilles (F)  USBW    |  

30 | 5664 FONTAINE, MANON    Pupilles (F)  USBW   |  

31 | 5518 AMICHE EVA, LEONIE   Pupilles (F)  USBW   |  

32 | 6123 BERCKMANS, MADELINE   Pupilles (F)  CSDY   |  

33 | 3900 DI GLORIA, MILLA    Pupilles (F)  ACP    |  

34 | 5529 PERAUX, ELISE     Pupilles (F)  USBW   |  

35 | 5801 BOSMAN, NOEMIE     Pupilles (F)  CSDY   |  

36 | 5854 GARCIA FERNANDEZ, LOUCIA  Pupilles (F)  USBW   |  

37 | 5784 PAYEN, MANON     Pupilles (F)  CSDY   |  

38 | 3776 PEETERS, MILA    Pupilles (F)  ACP    |  

39 | 4959 Struelens, Pien    Pupilles (F)  ACP    |  

40 | 9866 Apte, Shrabani    Pupilles (F)  USBW     |  

41 | 3770 EL BOUKHSIMI, LAMISSE   Pupilles (F)  ATLE   |  

42 | 9840 Jacob, Elisa     Pupilles (F)  RIWA  |  

43 | 5847 ERRACHIDI, LAYEL    Pupilles (F)  CSDY   |  

44 | 9868 Lebon, Jeanne    Pupilles (F)  USBW     |  

45 | 5520 CLAES, SARAH    Pupilles (F)  USBW   |  

46 | 5723 MOUCHART, NOEMIE    Pupilles (F)  CSDY   |  

47 | 9851 Steenbeek, Flore    Pupilles (F)  CSDY     |  

48 | 5574 ORBAN, ALIENOR    Pupilles (F)  CABW   |  

49 | 6145 VANKEERBERGHEN, ROSE   Pupilles (F)  USBW   |  

50 | 5722 MOUCHART, CLARISSE   Pupilles (F)  CSDY   |  

51 | 3774 BOUTAHAR, LEILA    Pupilles (F)  ATLE   |  

52 | 5530 ROLLET-LEROY, NINA°   Pupilles (F)  USBW   |  

53 | 5665 REIZER, CHARLINE    Pupilles (F)  USBW   |  

54 | 5875 COUET, LARA     Pupilles (F)  USBW   |  

55 | 5531 SCHELFHOUT, CHLOE   Pupilles (F)  USBW   |  

56 | 5780 SERNEELS, EMERENCE   Pupilles (F)  CSDY   |  

57 | 5679 POINT, BERENICE    Pupilles (F)  RIWA   |  

58 | 5726 DEGRENDEL SARAH, ELISE   Pupilles (F)  CSDY   |  

59 | 6127 SCHMITZ, ESTELLE |   Pupilles (F)  WS     |  

60 | 5819 ROMANO, NINA    Pupilles (F)  CABW   |  

 

             

Pupilles Hommes 

 

1 | 2615 LANNOO, ALOIS   Pupilles (M) CABW   4:13 

2 | 2835 DHONT, ARTHUR   Pupilles (M) CSF   4:17 

3 | 889  MAILLARD, WARD   Pupilles (M) OEH   4:19 

4 | 9802 KRAL, Laurent   Pupilles (M) USBW   4:19 

5 | 1087 VANDROOGENBROECK, RUNE  Pupilles (M) DAC   4:21 

6 | 1696 Ismic, Arian   Pupilles (M) OEH   4:24 

7 | 9801 Devreux, Sacha   Pupilles (M) USBW    4:27 

8 | 2906 CANTELLA, DIEGO   Pupilles (M) CSDY   4:28 

9 | 3281 BIOT, VALENTIN   Pupilles (M) CSDY   4:29 

10 | 653  STEENHOUWER, LANDER  Pupilles (M) OEH   4:29 

11 | 1845 Kestens, Mauro   Pupilles (M) ACP   4:30 

12 | 740  BRAES, VIK     Pupilles (M) OEH   4:32 

13 | 826  KESTENS, IRAM    Pupilles (M) ATLE   4:32 

14 | 9808 Dewilde, Maxime   Pupilles (M) USBW   4:33 



 

15 | 3154 DETOURNAY, ANTOINE   Pupilles (M) CSDY   4:33 

16 | 1639 VAN  MALDEREN, ROBBE   Pupilles (M) ACP   4:34 

17 | 9873 Van den Broeck, Carsten  Pupilles (M) ACP    4:35 

18 | 1896 Legroux Lafontaine, Matt Pupilles (M) OEH   4:36 

19 | 3233 DEPLAEN, ANTHONY   Pupilles (M) WS     4:37 

20   3187 BISSOT, TIM    Pupilles (M) RIWA | 4:37 

21 | 1126 DEVILLE, BRECHT   Pupilles (M) OEH | 4:39 

22 | 9811 Vermeylen, Raphael  Pupilles (M) USBW   4:41 

23 | 9800 Collard, Antoine   Pupilles (M) USBW   4:43 

24 | 2997 VAN DER STEDE, ANTOINE  Pupilles (M) USBW   4:43 

25 | 2915 MIGEOT, MAXIME   Pupilles (M) CSDY   4:43 

26 | 2924 SIMON, LOUIS-MAXENCE  Pupilles (M) RIWA   4:44 

27 | 9872 Couez, Sami    Pupilles (M) USBW   4:45 

28 | 2739 DE PRA, GABRIEL   Pupilles (M) RIWA   4:45 

29 | 9874 Van Den Broeck, Torben  Pupilles (M) ACP   4:46 

30 | 2977 LOWENTHAL, ANTOINE  Pupilles (M) CSDY  

31 | 9806 Da Cunnha, Nathan  Pupilles (M) USBW  

32 | 2926 LONEZ, LEO    Pupilles (M) CSDY  

33 | 2626 DETOMBE, LUCIEN   Pupilles (M) USBW  

34 | 2923 CISSE, SEYDOU   Pupilles (M) RIWA  

35 | 764  SMET, LUKAS    Pupilles (M) ACP  

36 | 9807 Befayt, Eztebe   Pupilles (M) USBW 

37 | 9877 Keita, Thibaut   Pupilles (M) NA  

38 | 1853 Smulders, Niels   Pupilles (M) ACP  

39 | 763  DE BROYER, RUNE   Pupilles (M) ACP  

40 | 3098 DE MIN, ALESSANDRO  Pupilles (M) USBW 

41 | 644 H ATIM, YUNES    Pupilles (M) ATLE 

42 | 3278 RODRIGUEZ, NICOLAS  Pupilles (M) USBW 

43 | 1640 VAN DEN BROECK, REMBERT  Pupilles (M) ACP  

44 | 9869 Costa, Martin   Pupilles (M) NA  

45 | 9865 Taminiau, Diego   Pupilles (M) NA  

46 | 2925 FRANCOIS, NATHAN   Pupilles (M) RIWA| 

47 | 9833 Charles, Antonin   Pupilles (M) CSF  

48 | 744  VERGEYLEN, KOBE   Pupilles (M) OEH  

49 | 9871 Hanappe, Gabriel   Pupilles (M) NA  

50 | 2669 LEVASSEUR, MAEL°   Pupilles (M) CSF  

51 | 2718 DECHEF, ENIO   Pupilles (M) USBW 

52 | 2855 DE STREEL, GORDON  Pupilles (M) CSDY 

53 | 3121 MATHIEU, LUCAS   Pupilles (M) RIWA 

54 | 1668 Fouquet, Ilya   Pupilles (M) ACP  

55 | 2848 KUBORN, PIERROT   Pupilles (M) CSDY 

56 | 3271 DEBURE, ROMAIN   Pupilles (M) RIWA 

57 | 9870 De Becker, Aurélien  Pupilles (M) NA  

58 | 2584 MARBAIS, HUGO   Pupilles (M) CABW 

59 | 9819 Van Boxel, Rik   Pupilles (M) USBW 

60 | 2895 VERMEERSCH, DALIL  Pupilles (M) CSF  

61 | 2629 HYDE, ROMAIN   Pupilles (M) USBW 

62 | 2674 MAES, ALEXANDRE   PupilleS (M) CABW 

63 | 3094 AKIF, MAZEN    Pupilles (M) CABW 

64 | 828  VANLIERDE, AMALRIC  Pupilles (M) ATLE 

65 | 3277 BEN AMOU, AMIN   Pupilles (M) USBW 

66 | 2673 LAWSON-SOMADJE, SIMEON  Pupilles (M) CABW 

67 | 2623 BRICQ, ROBIN   Pupilles (M) CABW 

68 | 3107 JARRIN, DAYANDHI   Pupilles (M) CSF  

69 | 9818 Mertens, Matéo   Pupilles (M) USBW 

70 | 1564 MOSSELMANS, SENNE  Pupilles (M)  OEH  

71 | 2628 FLEURANCE, PAULIN°  Pupilles (M)  USBW 

72 | 1887 Sellam, Imad   Pupilles (M)  ATLE 



 

73 | 9876 Moureau, Baptiste  Pupilles (M)  NA  

74 | 3289 GRENIER, AUGUSTIN  Pupilles (M)  RIWA 

75 | 2990 JONCKMAN, LASZLO   Pupilles (M)  USBW 

76 | 2736 DAVAUX, CHARLY   Pupilles (M)  RIWA 

77 | 2630 KOVA'CS, A'DA'M   Pupilles (M)  USBW 

78 | 2909 DEMILDE, WILLIAM   Pupilles (M)  CSDY 

79 | 2614 DRUGMAND, ETHAN   Pupilles (M)  CABW  

80 | 2976 GUIETTE, SYLVAIN   Pupilles (M)  CSDY  

81 | 9812 Trefois Scillia, Enzo  Pupilles (M)  USBW  

82 | 3253 BOURAS, MOUAD°   Pupilles (M)  CSF  

83 | 2627 DUPUIS, NATHAN   Pupilles (M)  USBW  

84 | 3016 FOHAL, DORIAN   Pupilles (M)  USBW  

85 | 1051 Neu..., La...   Seniors  (M)  ACP  

       

Juniores Dames 

       

1 | 578 DELREZ, FLORINE   | Juniores (F) | RFCL | 5:08  

2 | 391 Boniver, Alice    | Juniores (F) | ACP | 5:29  

3 | 615 GEREBTZOFF, ALICE | Juniores (F) | CSF | 5:46  

4 | 588 WEBER, OPHELIE    | Juniores (F) | ACLO | 6:10  

5 | 123 DOZINEL, LYNN     | Juniores (F) | OEH | 6:53  

 

 

Masters Dames 

 

1 | 3999 HOST, SANDRINE   Masters (F) | RFCL  14:42 

2 | 4331 FROMENT, SABINE   Masters (F) | ARCH 15:21 

3 | 3203 MOX, KRISTIEN   Masters (F) | DAC 15:47 

4 | 3013 VAN DEN BOSSCHE, CINDY  Masters (F) | ACP 16:03 

5 | 4150 SEMLALI, ZAINA   Masters (F) | RIWA 16:17 

6 | 3911 DEVICK, EMILY   Masters (F) | CABW 16:26 

7 | 3200 BOUQUIAUX, EVIE   Masters (F) | DAC 17:37 

8 | 2886 TEIRLINCK, ELKE   Masters (F) | LOND 18:02 

9 | 3488 Messely, Trui   Masters (F) | DAC  18:16 

10 | 3173 DEDECKER, MARIE-THERESE Masters (F) | LOND 18:17 

11 | 3967 EDRIAT, NATHALIE°  Masters (F) | CABW 18:38 

12 | 3936 BOURGEAT, CATHERINE  Masters (F) | CSF 18:40 

13 | 3457 DE VOS, VERONIQUE  Masters (F) | ACP  18:58 

14 | 4293 VAN DER AA, SOPHIE  Masters (F) | CSDY 19:13 

15 | 4133 SERNEELS CALOMNE, VALERI Masters (F) | CSDY 19:13 

16 | 4110 DE SAINT-HUBERT, MARIE  Masters (F) | CSDY 19:25 

17 | 3016 VASTESAEGER, ANNE-MARIE Masters (F) | OEH     

18 | 3023 CLEMENT, SANDRA   Masters (F) | OEH    |  

19 | 3964 PATER, JOCELYNE   Masters (F) | ACLO   |  

20 | 3920 SERVAIS, ISABELLE  Masters (F) | ACLO   |  

21 | 3934 DEREYMACKER, MURIEL  Masters (F) | UAC    |  

22 | 4019 DENEUMOSTIER, ALINE  Masters (F) | CABW   |  

23 | 4318 DUPLAT, FRANCOISE  Masters (F) | CABW   |  

24 | 4003 BRUI, BARBARA   Masters (F) | RIWA   |  

 

Minimes Dames 

 

1 | 8744 FONTAINE, MARION   Minimes (F ) | USBW   | 5:02 | 

2 | 8609 THUMELAIRE, ELISE  Minimes (F ) | USBW   | 5:02 | 

3 | 9080 DETOURNAY, PAULINE  Minimes (F ) | CSDY   | 5:08 | 

4 | 8857 ROZA SANCHEZ, EMILIE  Minimes (F ) | CSDY   | 5:10 | 

5 | 8876 VANHEMELRYCK, JULIETTE  Minimes (F ) | CSDY   | 5:12 | 

6 | 8886 DEJONCKHEERE, ELYNE  Minimes (F ) | CABW   | 5:13 | 



 

7 | 7893 VAN MALDEREN, NOAH  Minimes (F ) | ACP    | 5:20 | 

8 | 8641 POELAERT, ETHYS   Minimes (F ) | CABW   | 5:22 | 

9 | 7181 POCKET, ASTER   Minimes (F ) | OEH    | 5:24 | 

10 | 7241 SMET, LOTTE    Minimes (F ) | ACP    | 5:24 | 

11 | 9131 LOIK, CAMILLE   Minimes (F ) | CSDY   | 5:24 | 

12 | 8682 LHOTE, ELISA   Minimes (F ) | OSGA   | 5:29 | 

13 | 9018 MORALES DUARTE, CLAUDIA Minimes (F ) | RIWA   | 5:31 | 

14 | 9043 SAIDI, SABRINE   Minimes (F ) | USBW   | 5:32 | 

15 | 8870 PRONCE, CORALIE   Minimes (F ) | CSDY   | 5:34 | 

16 | 9204 BERCKMANS, HELINE  Minimes (F ) | CSDY   | 5:40 | 

17 | 8603 BRUNEEL, ALIX   Minimes (F ) | USBW   | 5:43 | 

18 | 8779 HOUARI, KAYLA   Minimes (F ) | CSF    | 5:44 | 

19 | 8901 CESAR, CLEMENCE   Minimes (F ) | CSDY   | 5:45 | 

20 | 9077 WAUTIER, MARION   Minimes (F ) | CABW   | 5:49 | 

21 | 8644 SAMASSI SCOTT, ELLEN°  Minimes (F ) | CSF    | | 

22 | 9010 LOUAGIE, LUNA   Minimes (F ) | CABW   | | 

23 | 7280 GHOUMID, NORA   Minimes (F ) | ACLE   | | 

24 | 8994 PREVINAIRE, ZOE   Minimes (F ) | CABW   | | 

25 | 8608 MARIS, MATHILDA   Minimes (F ) | USBW   | | 

26 | 9879 Chavrier, Iris   Minimes (M ) | CSF    | | 

27 | 9137 BLONDEAU, PAULINE  Minimes (F ) | CABW   | | 

28 | 8596 HENRY, TELMA   Minimes (F ) | CABW   | | 

29 | 8858 FANTIN, LISA   Minimes (F ) | CSDY   | | 

30 | 8963 DOSSCHE, JULIETTE  Minimes (F ) | CSF    | | 

31 | 8066 Dumolin, Roxane   Minimes (M ) | OEH    | | 

32 | 8911 JACOB, LAURE   Minimes (F ) | CSDY   | | 

33 | 8869 LEPAGE, JADE   Minimes (F ) | CSDY   | | 

34 | 8933 HENRI, MAIA    Minimes (F ) | USBW   | | 

35 | 9074 FLEMAL, LEANNE   Minimes (F ) | CABW   | | 

36 | 8698 SPRUYT, THELMA   Minimes (F ) | RIWA   | | 

37 | 8743 DESCAMPS, GAELLE   Minimes (F ) | USBW   | | 

38 | 8903 HERPIGNY, MIA   Minimes (F ) | CSDY   | | 

39 | 8924 EL MANSORI, DOUNIA  Minimes (F ) | USBW   | | 

40 | 8912 JOSSE, ELISE   Minimes (F ) | CSDY   | | 

41 | 8575 DEMDOUM, LILA   Minimes (F ) | CABW   | | 

42 | 8885 TRONION, ZOE   Minimes (F ) | CABW   | | 

43 | 8597 NOTEBOOM, CELIA   Minimes (F ) | CABW   | | 

44 | 9205 MONFROY BUFFARD, MAEVA  Minimes (F ) | UABW   | | 

45 | 9882 De ketelaere, Louise  Minimes (F ) | RIWA   | | 

46 | 8993 VAN HAMME, EMILIE  Minimes (F ) | CABW   | | 

47 | 8792 RAHIER, CAMILLE   Minimes (F ) | CADY   | | 

48 | 8697 WEGNEZ, MAELLE   Minimes (F ) | RIWA   | | 

49 | 9202 KOUAKOU LILAS, MARIANNE Minimes (F ) | USBW   | | 

50 | 8604 DE MAEYER, CLARISSE  Minimes (F ) | USBW   | | 

51 |  Maggiano, Mona   Minimes (F ) | USBW   | | 

52 | 7281 BENAYAD, HANAR   Minimes (F ) | ACLE   | | 

       

 

Minimes Hommes 

 

1 | 4473 BARRA, LUCAS    Minimes (M) OEH 04:27 

2 | 6193 BOURGEOIS, OSCAR    Minimes (M) ACTE 04:39 

3 | 9883 Douglas, Ben    Minimes (M) NA 04:42 

4 | 6308 COURTOIS, SIMON    Minimes (M) CABW 04:45 

5 | 9810 Befayt, Anton    Minimes (M) USBW 04:48 

6 | 9803 Van Durme, Gauthier   Minimes (M) USBW 04:53 

7 | 6143 ROELANDTS, PIERROT   Minimes (M) CSDY 04:55 

8 | 6306 FRANCOIS, HUGO    Minimes (M) CABW 04:56 



 

9 | 9881 Mbongue, Anthony    Minimes (M) CSF 04:57 

10 | 6479 NORRIDGE, SACHA    Minimes (M) RIWA 04:58 

11 | 5872 CHOTEAU, ANTOINE    Minimes (M) CABW 05:04 

12 | 5897 HANSSENS, GAEL    Minimes (M) RIWA 05:06 

13 | 5237 Loiseau, Gauthier   Minimes (M) OEH 05:07 

14 | 6221 RAZEE, ESTEBAN    Minimes (M) CSDY 05:08 

15 | 5241 Vandersteen, Siebe   Minimes (M) ACP 05:08 

16 | 6151 OLDENHOVE, BRIEUC   Minimes (M) CSDY 05:11 

17 | 4533 CAUTAERTS, SENNE    Minimes (M) ACP 05:13 

18 | 4515 Van der Vinne, Rowan   Minimes (M) OEH 05:14 

19 | 5998 DE PRA, VLADIMIR     Minimes (M) RIWA 05:17 

20 | 6232 LEIVA OVALLE, EMILIO      Minimes (M) CSF 05:18 

21 | 4514 DE COSTER, TIBO     Minimes (M) ACP 05:21 

22 | 4536 VAN DRIESSCHE, LOUCA    Minimes (M) ACP 05:23 

23 | 9880 Sakosane, Ilios     Minimes (M) CSF 05:24 

24 | 6211 HUYBENS, LOUIS     Minimes (M) CSDY 05:27 

25 | 6171 GENEVROIS, ELIOTT    Minimes (M) CSDY  

26 | 5876 CLEUTINX, SIMON     Minimes (M) CABW  

27 | 6227 WILLEPUT, TRISTAN    Minimes (M) USBW  

28 | 9878 Mtili, Sofwer    Minimes (M) CSF  

29 | 6360 DE BREMAKER, ARTHUR    Minimes (M) CABW  

30 | 5907 ANDERLIN, TIIMOTHEE    Minimes (M) USBW  

31 | 6167 LONEZ, ARTHUR     Minimes (M) CSDY  

32 | 6237 COOLEN, ETHAN     Minimes (M) USBW  

33 | 6233 LEMAITRE, SAM     Minimes (M) CSF  

34 | 4441 DE CREMER, SIEBE     Minimes (M) ACP  

35 | 6476 BOURAS, MOHAMED°     Minimes (M) CSF  

36 | 4605 OUARD, ADAM      Minimes (M) ATLE  

37 | 4765 LEUCKX, XANDER    Minimes (M) ACP  

38 | 6210 DE HARLEZ, AUGUSTIN   Minimes (M) CSDY  

39 | 6042 SCHEPENS, MAXIME     Minimes (M) USBW  

40 | 6168 LOWENTHAL, MARTIN   Minimes (M) CSDY  

41 | 6370 KAMANGO, BRADLEY     Minimes (M) USBW  

42 | 5911 BIERNAUX, ALEXANDRE    Minimes (M) CABW  

43 | 5941 LETHE, ALBAN    Minimes (M) CABW  

44 | 6142 KEDZIERSKI, ETHAN    Minimes (M) CSDY  

45 | 5201 Govers, Wout     Minimes (M) ACP  

46 | 6041 JADOUL, AUREL     Minimes (M) USBW  

47 | 5903 DIERICKX, FRANCESCO    Minimes (M) CABW  

48 | 6169 PREVOT, MATHIAS     Minimes (M) CSDY  

49 | 5875 PATRIARCHE, JULES    Minimes (M) CABW  

50 | 6212 EYSKENS, NIELS     Minimes (M) CSDY  

51 | 9885 Wijtenburg, Jack    Minimes (M) CABW  

52 | 6230 KNIPPING, BASILE     Minimes (M) CSF  

53 | 4599 EL BATTEOUI MOHAMED, ASLM    Minimes (M) ATLE  

54 | 5380 Bellit, Salmane     Minimes (M) ATLE  

55 | 6021 MONSEUR, MARTIN     Minimes (M) CABW  

56 | 5870 POULAIN, MAX     Minimes (M) CABW  

57 | 6236 VANKERCKHOVEN, LORIC    Minimes (M) USBW  

58 | 6006 WELRAEDS, GEORGES    Minimes (M) CSF  

59 | 6145 DE GREVE, RAPHAEL    Minimes (M) CSDY  

60 | 6078 FRAGAPANE, SAMI     Minimes (M) CSF  

61 | 6493 ISAKSSON, GUSTAV     Minimes (M) RIWA  

62 | 5908 DE LOECKER, NICOLA    Minimes (M) USBW  

63 | 4603 EL YAGHMOURI, NAOUFEL    Minimes (M) ATLE  



 

 

Benjamin Hommes   

       

1 74 LALOUX, Joachim Benjamins RIWA 02:10  
2 254 DHONT, Theo Benjamins CSF 02:11  
3 677 GREENSLADE, Timothee Benjamins RCB 02:12  
4 348 Goorden, Emilien Benjamins CSDY 02:14  
5  Roelens, Swat Benjamins  02:14  
6 9852 Carlier, Laurenz Benjamins RIWA 02:15  
7 9835 El Haouchi, Adam Benjamins ATLE 02:22  
8 350 Jacob, Bastien Benjamins CSDY 02:23  
9 8549 Francken, Vinz Benjamins OEH 02:24  

10 187 Fall, Damel Benjamins RIWA 02:24  
11 95 Tassignon, Maxence Benjamins RIWA 02:25  
12 521 Elshocht, Maxime Benjamins RIWA 02:27  
13 345 Cissé, Issay Benjamins RIWA 02:26  
14 7689 Legroux, Wout Benjamins ACP 02:28  
15 9845 Abraham, Harold Benjamins RIWA 02:29  
16 101 Cawet, Colin Benjamins USBW 02:30  
17 337 Charpentier, Robin Benjamins CSDY 02:30  
18 9815 Fidalgo, Matteo Benjamins USBW 02:31  
19 120 Pardon, Hugo Benjamins RIWA 02:31  
20 9839 Chouteau, Julius Benjamins    

21 269 Ghem, Sam Benjamins CSDY   

22 541 Colard, Guillaume Benjamins RIWA   

23 349 Barras, Marcus Benjamins CSDY   

24 9849 Permentier, Florent Benjamins RIWA   

25 255 Mampaey, Henri Benjamins RIWA   

26 518 De Min, Albano Benjamins USBW   

27 486 Colson, Léopold Benjamins RIWA   

28 67 Cleutinx, Martin Benjamins CABW   

29 671 Van Houtte, Lohen Benjamins WS   

30 405 Bertinchamps, Gabriel Benjamins CSDY   

31 109 DETOMBE, Gaspard Benjamins USBW   

32 9844 Verwilghen, Lucas Benjamins RIWA   

33 188 Dubuisson, Maxime Benjamins RIWA   

34 692 Dury, Jonathan Benjamins RIWA   

35 222 Boedts, Matthew Benjamins USBW   

36 61 WAUTIER, Emmanuel Benjamins CSF   

37 426 Bazile, Amaury Benjamins USBW   

38 416 Schneider, Adrien Benjamins CSDY   

39 9804 Bruno, Diego Benjamins USBW   

40 273 Massez, Vadim Benjamins CSDY   

41 423 Paka-Malanda, Jeremya Benjamins USBW   

42 250 Ulens, Alexandre Benjamins USBW   

43 108 Hyde, Corentin Benjamins USBW   

44  Isakson, Max Benjamins    

45 9838 Ranger, Antonin Benjamins RIWA   



 

46 261 Lozano, Ivan Benjamins CSDY   

47 7626 Speltiers, Eaden Benjamins ACP   

48 339 De Grève, Aurélien Benjamins CSDY   

49 262 Lozano, Joao Benjamins CSDY   

50 531 Cauvin, Gabriel Benjamins WS   

51 8356 Sterckx, Leon Benjamins OEH   

52 137 Duval, Louis Benjamins CABW   

53 8845 Smulders, Kwimt Benjamins ACP   

54 107 Hinderykx, Timothy Benjamins USBW   

55 9816 Marcolungo, Rycko Benjamins USBW   

56 351 Elleboudt, Jules Benjamins CSDY   

57 389 de Harlez, Emile Benjamins CSDY   

58 360 Esmail, Julien Benjamins RIWA   

59 76 Vandenbussche, Baptiste Benjamins USBW   

60 9817 Adbib, Hassan Benjamins USBW   

61 9836 Touka Ladalcis, Daniel Benjamins CSF   

62 450 M'zoudi - Truyts, Hicham Benjamins CABW   

63 228 Reizer, Antonin Benjamins USBW   

64 171 Lafontaine, Oliver Benjamins CABW   

65 436 Sinoquet, Paul Benjamins USBW   

66 445 Van Wageningen, Adil Benjamins USBW   

67 410 Lauwerys, Noam Benjamins CSDY   

68 223 De Crombrugghe, Cyril Benjamins USBW   

69 106 Dusart, Diego Benjamins USBW   

70 422 Dassoville, Gabriel° Benjamins USBW   

71 449 Kpely, Benilde Benjamins CABW   

72 437 Wuidard, Matheo Benjamins USBW   

73  Afrass, Kassim Benjamins NA   

74 435 Meurant, Baptiste Benjamins USBW   

75 224 Delvaux, Léopold Benjamins USBW   

76 6022 Vannoote, Léo Minimes CABW Handisport  

       

Cadettes Dames 

       

1 1566 Serneels, Emeline Cadettes CSDY  05:46  
2 1458 Fourmanoir, Sarah Cadettes CABW 06:02  
3 1475 Vanderbecq, Josephine Cadettes CABW 06:05  
4 1514 Berghmans, Celia Cadettes USBW 06:13  
5 1379 Parvais, Lilou Cadettes USBW   

6 1825 Mekonnen, Luna Cadettes CSF   

7 1585 Jacob, Eline Cadettes CSDY   

8 1893 DEVREUX, olivia Cadettes USBW   

9 1894 van goethem, Noémie Cadettes USBW   

10 1375 Solbreux, Camille Cadettes CABW   

11 1365 Allard, Chloé Cadettes CABW   

12 830 Ebels, Nina Cadettes ACP   

13 1565 Bontemps, Chloé Cadettes CSDY   

14 1378 Judicq, Victoria Cadettes USBW   



 

15 1718 Soeun, Kimmeak° Cadettes USBW   

16 1372 Das Dores Da Silva, Amali Cadettes USBW   

17 1878 Kahia, Elodie Cadettes CABW   

       

Cross Court Dames 

       

1 2157 Muls, Camille RESC 04:59   

2 2341 HAYEZ Louise WS 05.05   

3 2229 Papi, Caroline CSF 05:12   

4 586 Joblin, Marine RESC 05:18   

5 1403 De win, Dinja  DAC 05:34   

6 635 Coulon, Juliette CSDY 05:36   

7 2386 Lecart, Marine  WS 05:37   

8 718 Chevalier, Eulalie USBW 05:54   

9 2242 Godefridi, Isabelle RIWA 05:59   

10 1254 Diawaca, Aminta  LOND 06:08   

11 1612 Sarens, Laura LOND    

12 2373 D'Herde, Gisèle CABW    

13 646 Wibaut, Juliette CSF    

14 2165 Ego, Caroline USBW    

15 3149 Ernoult, Marie Elise SPVI    

16 3991 Blaise, Françoise RIWA    

17 3964 Pater, Jocelyne ACLO    

18 554 BOUAZZOUZ, Imane IAAC    

19 2150 Blommaert, Anaïs USBW    

20 3920 Servais, Isabelle  ACLO    

21 1525 Carlier, Astrid  LOND    

22 1710 De Bondt, Evelein LOND    

       

Championnat de Belgique Universitaire ASEUS  Cross Court DAMES    

       

1 2157 Muls, Camille  04:59   

2 50 Hayez, Louise   HE VINCI   05:05    

3 185 Maroye, Romane   UCL Wolves  05:39   

4 200 Roelandts, Manon  UCL Wolves  05:47   

5 144 Draux, Celine  UCL Wolves  05:53   

6 124 Vandamme, Sybil   EPHEC  06:04   

7 204 Van Eynde, Kaat   VUB  06:15   

8 88 Feillet, Nolwenn   HE VINC    

9 191 Baijot, Marine   UNAMUR     

10 49 Bazini, Alyssa   HE VINCI     

11 63 Jordens, Emilie   HE VINCI     

12 207 Hamssi, Samia    HE VINCI     

13 71 Verhamme, Lili    HE VINCI     

14 188 Ergen, Sandra    HE VINCI     

15 18 Le Borgne, Charlotte    HE VINCI     

16 44 Martin, Clementine    HE VINCI     

17 102 Maillart, Morgane    HE VINCI     



 

18 116 Vanus, Eurydice   HE VINCI     

19 135 Debauche, Emmy    HE VINCI     

20 99 Humblet, Laura    HE VINCI     

21 103 Derudder, Anne-Sophie   HE VINCI     

22 68 Ben Aamar, Sabrine    HE VINCI     

23 95 Orban, Sophie   HE VINCI     

24 114 Pires Cardoso, Milene Patricia   HE VINCI     

25 12 Delannoy, Coraline (HE VI   HE VINCI     

26 69 Gerard, Josephine (HE VIN   HE VINCI     

27 211 Maes, Nadounia (HE VINCI)   HE VINCI     

28 100 Verhelst, Jennifer (HE VI   HE VINCI     

29 92 Vansteyvoort, Vanessa (HE   HE VINCI     

30 40 Parizel, Axelle (HE VINCI   HE VINCI     

31 31 Olast, Marine (HE VINCI)   HE VINCI     

32 111 Verbeeck, Joy (HE VINCI)   HE VINCI     

33 166 Rodriguez Valdes, Elena   HENALLUX     

34 108 Thys, Margaux   HE VINCI     

35 174 Beckers, Melanie    HE VINCI     

       

       

Classement Global Scol H + Cross Court Hommes + Chpt Belg Univ ASEUS Cross Court Hommes  

       

1 195 Mengal, Arnaud  UCL Wolves USBW 7.03  
2 3061 Broze, Jean  RIWA 7.03  
3 2771 Maroye, Nicolas  CABW 7.04  
4 653 Van Hammee, Simon  RIWA 7.05  
5 120 Kanfoud, Lotfi  HEPH-Condorcet ACTE 7.11  
6 115 Draux, Axel  HE VINCI CABW 7.18  
7 3134 Devuyst, Julien  CABW 7.19  
8 2773 Dupont, François  CABW 7.21  
9 806 Sidali, Amir  WS 7.28  

10 3142 Delrez, Tom  RFCL 7.32  
11 2852 Chretien, Arthur  USBW 7.35  
12 3230 Benoit, Mathieu  CABW 7.39  
13 2171 tipo-kiporgani, christer  CABW 7.43  
14 113 Regragui, Ishaq HE VINCI  7.44  
15 3306 Bouché, Romain  CABW 7.45  
16 3228 Goormans, Elias  USBW 7.46  
17 2862 Zairi, Noham  ACP 7.48  
18 6672 Nyssen, Sebastien  USBW 7.49  
19 3272 Anthierens, Jeff  WS 7.53  
20 2779 Bosmans, Arne  ACP 7.54  
21 7144 Benoit, Thomas  CABW 7.55  
22 3107 Del Forno, Vincent  ARCH 7.56  
23 2965 Holm, Boris  RIWA 7.57  
24 2925 Lagache, Arnaud  CSDY 8.05  
25 3446 Vandermunter, Bastien  USBW  8:10  
26 721 LIVET, Thomas  CSF 8.14  



 

27 72 Delrue, Nathan  HE VINCI  8.16  
28 3311 Claus, Basile  USBW 8.17  
29 1734 De Ville, Jeroen  ACP  8:18  
30 3447 Zaoudi, Ismael  USBW 8.19  
31 6646 Briffeuil, Olivier  ACLO 8.20  
32 156 Cassaert, Bastien  HE VINCI   8:22  
33 123 Heitor Felisberto, Andrey HEPL   8:25  
34 6727 Cisse, Souleymane  RIWA 8.26  
35 2983 Sanchez De Lara Garcia, Juan Pablo  CSF 8.27  
36 3329 Gillain, Rayan  CSDY 8.28  
37 7 Lindekens, Nathan  HENALLUX  8.29  
38 22 Ringoet, Romain  HE VINCI  8.30  
39 3188 Lejeune, Jean-Baptiste  RIWA 8.31  
40 5646 Kasmi, M'Hamed  ATLE 8.34  
41 5 Goffart-Winkin, Eduard  UNAMUR  8.38  
42 6328 DEPREZ, Mathias  CSF 8.39  
43 3354 Martinangeli, Matteo  USBW 8.48  
44 25 Degueldre, Quentin   HE VINCI  8.52  
45 30 Coutant, Thibeau   HE VINCI  8.53  
46 134 De Coninck, Gaspard  HE VINCI  8.54  
47 3685 Effray, Théo  CSF 8.55  
48 127 Delarge, Mathieu   HE VINCI  8.56  
49 192 Ahmed, Aziz   HE VINCI  8.57  
50 215 Hautem, Remy  HE VINCI  9.01  
51 140 Ghziel Ghziyel, Mouad HE VINCI    

52 87 Parentani, Jerome  HE VINCI AA   

53 2061 Geeroms, Bart  LOND   

54 6560 Lejeune, Christophe  RIWA   

55 214 Godeau, Tommy  HE VINCI    

56 17 Deltour, Benjamin   HE VINCI    

57 11 Boguszewski, Adrian   HE VINCI    

58 6414 Duroisin, Michael  RIWA   

59 55 Da Silva Ferreira, Victor     

60 23 Englebert, Benjamin  HE VINCI    

61 213 Fantin-Cury, Leonardo  HE VINCI    

62 81 Marra, Hugo   HE VINCI    

63 3205 Descamps, Lucas  USBW   

64 146 Balleriaux, Louis  HE VINCI    

65 14 Boussalham , Nafwel  HE VINCI    

66 198 Hubert, Lancelot   HE VINCI    

67 21 Ben Abdallah, Faycal  HE VINCI    

68 139 Ghenne, Gilles   HE VINCI    

69 3124 Thys, Maxime  ACLO   

70 3416 Sveen, Jakob  USBW   

71 16 Hafner, Vincent  HE VINCI    

72 168 Vandersypen, Alexandre  HE VINCI    

73 26 Abrahams, Alexander   HE VINCI    

74 2829 Vanwelde, Jean-François  USBW   



 

75 37 Rakaj, Disian   HE VINCI    

76 4778 Teirlinck, LOdewijk  LOND   

77 2436 Abellaoui, Mohamed  ATLE   

78 145 Parent, Romain   HE VINCI    

79 24 El Moqaddam Riffi, Ilias UCL Wolves    

80 86 Borrens, Thibault  HE VINCI    

81 167 Uzumyemez, Christopher  HE VINCI    

82 110 Dochy, Martin   HE VINCI    

83 112 Verbeeck, Jason  HE VINCI    

84 151 Brodahl, Sébastien  HE VINCI    

85 56 Chevalier, Bryan   HE VINCI    

86 175 Tapmaz, Batuhan  HE VINCI    

87 10 Carmoy, Damien  HE VINCI    

88 129 Vanhoutte, Clement  HE VINCI    

89 6784 Ledecq, Fabrice  RIWA   

90 57 Dekens, Ethan  HE VINCI    

91 82 Coniku, Ersi   HE VINCI    

92 6432 Berckmans, Gilles  RIWA   

93 73 Faelens, Théo   HE VINCI    

94 125 Bonza, Kocly Steve   HE VINCI    

95 36 Kouyaté, Damanyn  HE VINCI    

96 138 Bellaccomo, Lorenzo  HE VINCI    

97 205 Vallois, Bryan   HE VINCI    

98 130 Cazal, Loic   HE VINCI    

99 54 Bievelez, Quentin   HE VINCI    

100 76 Fabry, Nicolas   HE VINCI    

101 190 Scillia, Bruno   HE VINCI    

102 53 Demares, Ludovic  HE VINCI    

103 77 Defrenne, Sylvain  HE VINCI    

104 27 Roland, Colin  HE VINCI    

105 107 Parage, Gautier  HE VINCI    

106 121 Regniez, Romain   HE VINCI    

107 104 Sibeni, Alexandre   HE VINCI    

108 142 K/BIDI, Dominique   HE VINCI    

109 91 Lemaire, Brandon   HE VINCI    

110 32 Scourneau, Antoine  HE VINCI    

111 179 Coopman, Loic   HE VINCI    

112 105 Dewulf, Julien   HE VINCI    

113 183 De Cooman, Matthieu   HE VINCI    

114 9 Loiseau, Aymeric  HE VINCI    

115 128 Steels, Loic   HE VINCI    

116 58 Salihoglu, Mehmet-Ali  HE VINCI    

117 719 Steens Goffe, Romain  CSDY   

118 13 Baetens, Julien  HE VINCI    

119 15 Baggio, Miguel   HE VINCI    

120 163 Gatley, Tom  HE VINCI    

       



 

 

       

 Championnat de  Belgique Universitaire ASEUS Cross Court Hommes  

       

1 195 Mengal, Arnaud  UCL Wolves  7.03  
2 120 Kanfoud, Lotfi  HEPH-Condorcet  7.11  
3 115 Draux, Axel  HE VINCI  7.18  
4 113 Regragui, Ishaq HE VINCI  7.44  
5 72 Delrue, Nathan  HE VINCI  8.16  
6 156 Cassaert, Bastien  HE VINCI   8:22  
7 123 Heitor Felisberto, Andrey HEPL   8:25  
8 7 Lindekens, Nathan  HENALLUX  8.29  
9 22 Ringoet, Romain  HE VINCI  8.30  

10 5 Goffart-Winkin, Eduard  UNAMUR  8.38  
11 25 Degueldre, Quentin   HE VINCI  8.52  
12 30 Coutant, Thibeau   HE VINCI  8.53  
13 134 De Coninck, Gaspard  HE VINCI  8.54  
14 127 Delarge, Mathieu   HE VINCI  8.56  
15 192 Ahmed, Aziz   HE VINCI  8.57  
16 215 Hautem, Remy  HE VINCI  9.01  
17 140 Ghziel Ghziyel, Mouad HE VINCI    

18 87 Parentani, Jerome  HE VINCI    

19 214 Godeau, Tommy  HE VINCI    

20 17 Deltour, Benjamin   HE VINCI    

21 11 Boguszewski, Adrian   HE VINCI    

22 55 Da Silva Ferreira, Victor HE VINCI    

23 23 Englebert, Benjamin  HE VINCI    

24 213 Fantin-Cury, Leonardo  HE VINCI    

25 81 Marra, Hugo   HE VINCI    

26 146 Balleriaux, Louis  HE VINCI    

27 14 Boussalham , Nafwel  HE VINCI    

28 198 Hubert, Lancelot   HE VINCI    

29 21 Ben Abdallah, Faycal  HE VINCI    

30 139 Ghenne, Gilles   HE VINCI    

31 16 Hafner, Vincent  HE VINCI    

32 168 Vandersypen, Alexandre  HE VINCI    

33 26 Abrahams, Alexander   HE VINCI    

34 37 Rakaj, Disian   HE VINCI    

35 145 Parent, Romain   HE VINCI    

36 24 El Moqaddam Riffi, Ilias UCL Wolves    

37 86 Borrens, Thibault  HE VINCI    

38 167 Uzumyemez, Christopher  HE VINCI    

39 110 Dochy, Martin   HE VINCI    

40 112 Verbeeck, Jason  HE VINCI    

41 151 Brodahl, Sébastien  HE VINCI    

42 56 Chevalier, Bryan   HE VINCI    

43 175 Tapmaz, Batuhan  HE VINCI    



 

44 10 Carmoy, Damien  HE VINCI    

45 129 Vanhoutte, Clement  HE VINCI    

46 57 Dekens, Ethan  HE VINCI    

47 82 Coniku, Ersi   HE VINCI    

48 73 Faelens, Théo   HE VINCI    

49 125 Bonza, Kocly Steve   HE VINCI    

50 36 Kouyaté, Damanyn  HE VINCI    

51 138 Bellaccomo, Lorenzo  HE VINCI    

52 205 Vallois, Bryan   HE VINCI    

53 130 Cazal, Loic   HE VINCI    

54 54 Bievelez, Quentin   HE VINCI    

55 76 Fabry, Nicolas   HE VINCI    

56 190 Scillia, Bruno   HE VINCI    

57 53 Demares, Ludovic  HE VINCI    

58 77 Defrenne, Sylvain  HE VINCI    

59 27 Roland, Colin  HE VINCI    

60 107 Parage, Gautier  HE VINCI    

61 121 Regniez, Romain   HE VINCI    

62 104 Sibeni, Alexandre   HE VINCI    

63 142 K/BIDI, Dominique   HE VINCI    

64 91 Lemaire, Brandon   HE VINCI    

65 32 Scourneau, Antoine  HE VINCI    

66 179 Coopman, Loic   HE VINCI    

67 105 Dewulf, Julien   HE VINCI    

68 183 De Cooman, Matthieu   HE VINCI    

69 9 Loiseau, Aymeric  HE VINCI    

70 128 Steels, Loic   HE VINCI    

71 58 Salihoglu, Mehmet-Ali  HE VINCI    

72 13 Baetens, Julien  HE VINCI    

73 15 Baggio, Miguel   HE VINCI    

74 163 Gatley, Tom  HE VINCI    

       

       

Scolaires Hommes  

       

1 3134 DEVUYST Julien SCO H CABW 7.19  

2 3142 Delrez, Tom SCO H RFCL 7.32  
3 3306 Bouché, Romain SCO H CABW 7.45  
4 3228 Goormans, Elias SCO H USBW 7.46  
5 2862 Zairi, Noham SCO H ACP 7.48  
6 2779 Bosmans, Arne SCO H ACP 7.54  
7 3446 Vandermunter, Bastien SCO H USBW  8:10  
8 3311 Claus, Basile SCOH USBW 8.17  
9 3447 Zaoudi, Ismael SCOH USBW 8.19  

10 3329 Gillain, Rayan SCOH CSDY 8.28  
11 3188 Lejeune, Jean-Baptiste SCOH RIWA 8.31  
12 3205 Descamps, Lucas SCOH USBW   

13 3124 Thys, Maxime SCOH ACLO   



 

14 3416 Sveen, Jakob SCOH USBW   

15 2436 Abellaoui, Mohamed SCOH ATLE   

       

Cross Court Hommes  
       

       

1 195 Mengal, Arnaud Toutes Catégories Hommes USBW 7.03  

2 3061 Broze, Jean Toutes Catégories Hommes RIWA 7.03  
3 2771 Maroye, Nicolas Toutes Catégories Hommes CABW 7.04  
4 653 Van Hammee, Simon Toutes Catégories Hommes RIWA 7.05  
5 120 Kanfoud, Lotfi  Toutes Catégories Hommes ACTE 7.11  

6 115 Draux, Axel  Toutes Catégories Hommes CABW 7.18  

7 3134 Devuyst Julien Toutes Catégories Hommes CABW 7.19  
8 2773 Dupont, François Toutes Catégories Hommes CABW 7.21  

9 806 Sidali, Amir Toutes Catégories Hommes WS 7.28  
10 2852 Chretien, Arthur Toutes Catégories Hommes USBW 7.35  
11 3230 Benoit, Mathieu Toutes Catégories Hommes CABW 7.39  
12 2171 tipo-kiporgani, christer Toutes Catégories Hommes CABW 7.43  
13 6672 Nyssen, Sebastien Toutes Catégories Hommes USBW 7.49  
14 3272 Anthierens, Jeff Toutes Catégories Hommes WS 7.53  
15 7144 Benoit, Thomas Toutes Catégories Hommes CABW 7.55  
16 3107 Del Forno, Vincent Toutes Catégories Hommes ARCH 7.56  
17 2965 Holm, Boris Toutes Catégories Hommes RIWA 7.57  
18 2925 Lagache, Arnaud Toutes Catégories Hommes CSDY 8.05  
19 721 LIVET, Thomas Toutes Catégories Hommes CSF 8.14  
20 1734 De Ville, Jeroen Toutes Catégories Hommes ACP  8:18  
21 6646 Briffeuil, Olivier Toutes Catégories Hommes ACLO 8.20  
22 6727 Cisse, Souleymane Toutes Catégories Hommes RIWA 8.26  
23 2983 Sanchez De Lara Garcia, Juan Pablo Toutes Catégories Hommes CSF 8.27  
24 5646 Kasmi, M'Hamed Toutes Catégories Hommes ATLE 8.34  
25 6328 DEPREZ, Mathias Toutes Catégories Hommes CSF 8.39  
26 3354 Martinangeli, Matteo Toutes Catégories Hommes USBW 8.48  
27 3685 Effray, Théo Toutes Catégories Hommes CSF 8.55  
28 2061 Geeroms, Bart Toutes Catégories Hommes LOND   
29 6560 Lejeune, Christophe Toutes Catégories Hommes RIWA   

30 6414 Duroisin, Michael Toutes Catégories Hommes RIWA   

31 2829 Vanwelde, Jean-François Toutes Catégories Hommes USBW   

32 4778 Teirlinck, LOdewijk Toutes Catégories Hommes LOND   

33 6784 Ledecq, Fabrice Toutes Catégories Hommes RIWA   

34 6432 Berckmans, Gilles Toutes Catégories Hommes RIWA   

35 719 Steens Goffe, Romain Toutes Catégories Hommes CSDY   

       

     Scolaires Dames       

  
1 3577 Laloux, Sophie Scolaires (F) CSDY 08:47  

2 3503 Vasteels, Lucie Scolaires (F)   USBW 08:52  
3 3445 Gossiaux, Flavie Scolaires (F)   CABW 09:06  
4 2723 Pauwelyn, Yana Scolaires (F)   OEH 09:11  



 

5 3444 Mackowiak, Eva Scolaires (F)   CABW 09:25  
6 3562 Schyns, Louise Scolaires (F)   CABW 09:32  
7 2722 Dozinel, Daphnee Scolaires (F)   OEH 10:24  
8 2740 De coster, Nina Scolaires (F)   AA 10:26  
9 2952 Devalckeneer, Clara Scolaires (F)   ACP 10:28  

10 2848 Kerckhoven, Birthe Scolaires (F)   ACP 11:23  

       

  Séniores Dames        

  
1 2281 Cerckel, Marie Séniores (F) USBW 21:57  

2 1381 Deville, Annelise Séniores (F) ACP 21:06  
3 2408 Del Formo, Amelie Séniores (F) ARCH 23:35  
4 629 Cleppe, Roxane Juniores (F) UAC 23:53  

       

       

   

 

   

Championnat de Belgique  Universitaire  ASEUS Cross Long Dames   

       

1 187 Branders, Ange  HERS 21:10   

2 106 Doison, Romane   UCL Wolves  21:38   

3 97 Arno, Lucie   UNAMUR  21:48   

4 203 Meylaers, Antse   HSPXL   21:51   

5 202 Rooman, Claudia   UGENT  23:01   

6 159 Gros, Cecile   HEPL  23:15   

7 160 Morancais, Stella    HEPL  23:35   

8 217 Bruner, Lena   HELB  23:53   

9 161 Largouet, Elise (HELB)  HELB     

10 309 Patte, Marine    HE VINCI     

11 67 Bennaceur, Nour (HE VINCI   HE VINCI     

12 46 Van Geel, Virgine (HE VIN   HE VINCI     

13 19 Van Waeyenberge, Maurine   HE VINCI     

14 48 Barbieux, Alice (HE VINCI   HE VINCI     

15 84 Van Hemelryck, Noemie (HE   HE VINCI     

16 98 Blondeau, Sara (HE VINCI)   HE VINCI     

17 186 Moureau, Emma (HE VINCI)   HE VINCI     

18 149 Beaussart, Claire (HE VIN   HE VINCI     

19 189 Willeaume, Vanessa (HE VI   HE VINCI     

20 109 Dauchot, Camille (HE VINC   HE VINCI     

21 39 Clement, Axelle (HE VINCI   HE VINCI     

22 8 Lejeune, Emilie (HE VINCI   HE VINCI     

23 43 Mahieu, Celia (HE VINCI)   HE VINCI     

24 29 Bidoul, Perrine (HE VINCI   HE VINCI     

25 212 Da Silva Antonio, Elisabe   HE VINCI     

26 122 Prévot, Marie (HE VINCI)   HE VINCI     

27 173 Pinto Queiros Guedes, Eli   HE VINCI     

       

       

       



 

       

Classement général Cross Long 6.900 M   

1 133 Delvoie, Maxime (UCL Wolves) SEN M 1997 ----- 

2 199 Querinjean, Ruben (ULG) JUN M 2001 ----- 

3 1930 Osterlinck, Ward SEN M 1993 EA 

4 1929 Osterlinck, Thiys SEN M 1990 EA 

5 1926 Siringo, Vincent SEN M 1989 EA 

6 1340 Timmermans, Lode SEN M 1998 ACP 

7 47 Van Der Kaa, Thomas (UCL Wolves) SEN M 1997 ----- 

8 1341 Pletinckx, Robe SEN M 2000 ACP 

9 157 Delvoie, Basile (UCL Wolves) SEN M 2000 ----- 

10 119 Guilmot, Nicolas (HE VINCI) SEN M 1998 ----- 

11 1928 Van Lunter, Yannick SEN M 1991 EA 

12 136 Demeuse, Clement (UCL Wolves) SEN M 1994 ----- 

13 132 Willems, Oskar (UCL Wolves) SEN M 1999 ----- 

14 277 Inconnu, Coureur SEN M 2000 ----- 

15 6766 Boughrad, Mohamed M35 1980 CSF 

16 3176 Guido, Gianni SEN M 1985 FLEU 

17 181 Lechat, Antoine (UCL Wolves) SEN M 2000 ----- 

18 7003 Dehu, Damien M35 1983 CABW 

19 6550 Vanderbecq, Pierre-Henri M40 1976 CABW 

20 147 Van Eetvelt, Mattias (UCL Wolves) SEN M 2000 ----- 

21 154 Mortier, Nicolas (UCL Wolves) JUN M 2001 ----- 

22 210 Reul, Antoine (HELMO) JUN M 2001 ----- 

23 2770 Legrand, Antoine SEN M 2000 CABW 

24 2938 Courtin, Hugo SEN M 1997 RIWA 

25 3249 Deharre, Adrien SEN M 2000 USBW 

26 101 De Couvreur, Francois (UCL Wolves) SEN M 1996 ----- 

27 1768 Van Herzele, Koen SEN M 1991 EA 

28 2762 ALFERS, Kévin SEN M 1993 IAAC 

29 6562 Bourgeois, Sébastien M40 1977 ACTE 

30 131 Arno, Simon (UCL Wolves) JUN M 2001 ----- 

31 4824 Becquaert, Mathias M35 1983 EA 

32 6540 Versmissen, Fabian M35 1984 USBW 

33 152 Solbreux, Antoine (UCL Wolves) JUN M 2001 ----- 

34 758 Platteau, Louis JUN M 2002 ATH 

35 672 Bourez, Robin JUN M 2001 CABW 

36 3251 Bekaert, Julien SEN M 2000 USBW 

37 117 Ruyssem, Grégoire (HE VINCI) SEN M 1997 ----- 

38 42 Du Brulle, Arthur (HE VINCI) SEN M 1995 ----- 

39 148 Squilbin, Antoine (UCL Wolves) SEN M 2000 ----- 

40 118 Hautefin, Sylvain (UCL Wolves) SEN M 1995 ----- 

41 2745 Coppin, Steve SEN M 1986 ACTE 

42 62 Van Bael, Alois (ERM) SEN M 1997 ----- 

43 694 Leonard, Maxime JUN M 2001 CSDY 

44 3218 Vial, Bertrand SEN M 1991 CSF 

45 194 Houis, Matheo (UCL Wolves) SEN M 2000 ----- 

46 65 Kiekeman, Arnaud (HE VINCI) SEN M 1999 ----- 



 

47 278 Inconnu, Athlete SEN M 2000 ----- 

48 4833 Baut, Danny M45 1971 DAC 

49 155 Leonard, Louis (UCL Wolves) SEN M 2000 ----- 

50 3072 Del Forno, Pierre SEN M 1992 ARCH 

51 3107 Del Forno, Vincent SEN M 1990 ARCH 

52 6960 Guennoun, Abderrahim M45 1972 CSF 

53 138 Merien, Artuur JUN M 2002 ACP 

54 83 Drygalski, Tom (ULG) SEN M 1996 ----- 

55 5071 Weverman, Jan M35 1981 EA 

56 196 Faucheux, Victor (HEPL) SEN M 2000 ----- 

57 1767 Van Wesemaal, Bram SEN M 1993 EA 

58 1927 De Troyer, Dennis SEN M 1996 EA 

59 5007 Bruier Desmeth, Randy M40 1978 VITA 

60 6704 Leonard, Claude M50 1965 CSDY 

61 7096 De Wagter, John M35 1983 CSF 

62 4467 De Coster, Rudy M45 1973 ACP 

63 682 Bourez, Nicolas JUN M 2002 CABW 

64 162 Lemaire, Gabin (HEPL) SEN M 1997 ----- 

65 2940 Francotte, Thibault SEN M 1999 RIWA 

66 6281 Wertz, Nicolas M35 1981 CABW 

67 4478 De Greef, Jeroen M40 1979 OEH 

68 2882 Delgrange, Maxime° SEN M 1994 CABW 

69 123 Heitor Felisberto, Andrey (HEPL) SEN M 1996 ----- 

70 4786 Leuckx, Barry M45 1972 ACP 

71 6921 Cesar, Vincent M40 1975 CSDY 

72 41 Van Opstal, Elliott (HE VINCI) SEN M 1998 ----- 

73 7086 Merchie, Frederic M50 1969 CSF 

74 5389 Ebels, Juriaan M45 1974 ACP 

75 7006 François, Nicolas M40 1978 ACTE 

76 6749 Declercq, Cédric M40 1975 CABW 

77 4488 Basteleus, Peter M50 1966 OEH 

78 6850 Colson, Benoit M50 1966 CABW 

79 6 Dubuisson, Joachim (HENALLUX) SEN M 2000 ----- 

80 5 Goffart-Winkin, Eduard (UNAMUR) SEN M 1999 ----- 

81 6996 Ponti, Angelo M45 1973 CABW 

82 6702 Eertmans, Nicolas M45 1971 CSDY 

83 6639 El Kajjal, Mohamed M55 1964 ACTE 

84 74 Gossé, Loic (HE VINCI) SEN M 1997 ----- 

85 5487 Brackx, Steven M35 1981 ACP 

86 75 Munoz Presa, Manuel (HE VINCI) SEN M 1997 ----- 

87 89 Delforge, Jerome (UCL Wolves) SEN M 1999 ----- 

88 60 Deneft, Melchior (HE VINCI) SEN M 1997 ----- 

89 61 Fontaine, Serge (HE VINCI) SEN M 1997 ----- 

90 2829 Vanwelde, Jean-François SEN M 1987 USBW 

91 141 Roeland, Loic (HE VINCI) SEN M 1997 ----- 

92 45 Bex, Cyrille (HE VINCI) SEN M 2000 ----- 

93 51 Fastrez, Adrien (HE VINCI) SEN M 1998 ----- 

94 7146 Vos, Bertrand M40 1979 USBW 



 

95 6598 Leroy, Marc M50 1965 USBW 

96 178 Dufays, Clement (HE VINCI) SEN M 1998 ----- 

97 38 Delmotte, Lionel (HE VINCI) SEN M 1998 ----- 

98 59 Fransaert, Simon (HE VINCI) SEN M 1998 ----- 

99 143 Divry, Romain (HE VINCI) SEN M 1999 ----- 

100 79 Poncelet, Aubin (HE VINCI) SEN M 1996 ----- 

101 7699 Stoppie, Filip M65 1953 ACP 

102 80 Le Fevre, Henry (HE VINCI) SEN M 1996 ----- 

103 90 Francois, Clement ((HE VINCI) SEN M 1998 ----- 

104 158 Van Damme, Grégoire (HE VINCI) SEN M 1998 ----- 

105 85 Orban, Laurent (HE VINCI) SEN M 1996 ----- 

106 4782 Kerkhoven, Danny M45 1971 ACP 

107 171 Dubus, Nicolas (HE VINCI) SEN M 1999 ----- 

108 34 Barros de Matos, Guillaume BEN M 2012 DAMP 

109 6278 Bauduin, Didier M50 1967 CABW 

110 66 Altun, Ferhat (HE VINCI) SEN M 1998 ----- 

111 172 Hamys, Antoine (HE VINCI) SEN M 2000 ----- 

112 6339 Dutrieux, Eric M55 1961 CABW 

      

 

 

Championnat de Belgique Universitaire ASEUS Cross Long 

      
1 133 Delvoie, Maxime (UCL Wolves) SEN M 1997 CSDY 

2 199 Querinjean, Ruben (ULG) JUN M 2001  

3 47 Van Der Kaa, Thomas (UCL Wolves) SEN M 1997  

4 157 Delvoie, Basile (UCL Wolves) SEN M 2000 CSDY 

5 119 Guilmot, Nicolas (HE VINCI) SEN M 1998  

6 136 Demeuse, Clement (UCL Wolves) SEN M 1994  

7 132 Willems, Oskar (UCL Wolves) SEN M 1999  

8 181 Lechat, Antoine (UCL Wolves) SEN M 2000  

9 147 Van Eetvelt, Mattias (UCL Wolves) SEN M 2000  

10 154 Mortier, Nicolas (UCL Wolves) JUN M 2001  

11 210 Reul, Antoine (HELMO) JUN M 2001  

12 101 De Couvreur, Francois (UCL Wolves) SEN M 1996  

13 131 Arno, Simon (UCL Wolves) JUN M 2001  

14 152 Solbreux, Antoine (UCL Wolves) JUN M 2001  

15 117 Ruyssem, Grégoire (HE VINCI) SEN M 1997  

16 42 Du Brulle, Arthur (HE VINCI) SEN M 1995  

17 148 Squilbin, Antoine (UCL Wolves) SEN M 2000  

18 118 Hautefin, Sylvain (UCL Wolves) SEN M 1995  

19 62 Van Bael, Alois (ERM) SEN M 1997  

20 194 Houis, Matheo (UCL Wolves) SEN M 2000  

21 65 Kiekeman, Arnaud (HE VINCI) SEN M 1999  

22 155 Leonard, Louis (UCL Wolves) SEN M 2000  

23 83 Drygalski, Tom (ULG) SEN M 1996  

24 196 Faucheux, Victor (HEPL) SEN M 2000  

25 162 Lemaire, Gabin (HEPL) SEN M 1997  



 

26 123 Heitor Felisberto, Andrey (HEPL) SEN M 1996  

27 41 Van Opstal, Elliott (HE VINCI) SEN M 1998  

28 6 Dubuisson, Joachim (HENALLUX) SEN M 2000  

29 5 Goffart-Winkin, Eduard (UNAMUR) SEN M 1999  

30 74 Gossé, Loic (HE VINCI) SEN M 1997  

31 75 Munoz Presa, Manuel (HE VINCI) SEN M 1997  

32 89 Delforge, Jerome (UCL Wolves) SEN M 1999  

33 60 Deneft, Melchior (HE VINCI) SEN M 1997  

34 61 Fontaine, Serge (HE VINCI) SEN M 1997  

35 141 Roeland, Loic (HE VINCI) SEN M 1997  

36 45 Bex, Cyrille (HE VINCI) SEN M 2000  

37 51 Fastrez, Adrien (HE VINCI) SEN M 1998  

38 178 Dufays, Clement (HE VINCI) SEN M 1998  

39 38 Delmotte, Lionel (HE VINCI) SEN M 1998  

40 59 Fransaert, Simon (HE VINCI) SEN M 1998  

41 143 Divry, Romain (HE VINCI) SEN M 1999  

42 79 Poncelet, Aubin (HE VINCI) SEN M 1996  

43 80 Le Fevre, Henry (HE VINCI) SEN M 1996  

44 90 Francois, Clement ((HE VINCI) SEN M 1998  

45 158 Van Damme, Grégoire (HE VINCI) SEN M 1998  

46 85 Orban, Laurent (HE VINCI) SEN M 1996  

47 171 Dubus, Nicolas (HE VINCI) SEN M 1999  

48 66 Altun, Ferhat (HE VINCI) SEN M 1998  

49 172 Hamys, Antoine (HE VINCI) SEN M 2000  

      

Classement Séniors H 
      

1 133 Delvoie, Maxime (UCL Wolves) SEN M 1997 CSDY 

2 1930 Osterlinck, Ward SEN M 1993 EA 

3 1929 Osterlinck, Thiys SEN M 1990 EA 

4 1926 Siringo, Vincent SEN M 1989 EA 

5 1340 Timmermans, Lode SEN M 1998 ACP 

6 1341 Pletinckx, Robe SEN M 2000 ACP 

7 157 Delvoie, Basile (UCL Wolves) SEN M 2000 CSDY 

8 1928 Van Lunter, Yannick SEN M 1991 EA 

9 277 Inconnu, Coureur SEN M 2000 ----- 

10 3176 Guido, Gianni SEN M 1985 FLEU 

11 2770 Legrand, Antoine SEN M 2000 CABW 

12 2938 Courtin, Hugo SEN M 1997 RIWA 

13 3249 Deharre, Adrien SEN M 2000 USBW 

14 1768 Van Herzele, Koen SEN M 1991 EA 

15 2762 ALFERS, Kévin SEN M 1993 IAAC 

16 3251 Bekaert, Julien SEN M 2000 USBW 

17 2745 Coppin, Steve SEN M 1986 ACTE 

18 3218 Vial, Bertrand SEN M 1991 CSF 

19 278 Inconnu, Athlete SEN M 2000 ----- 

20 4833 Baut, Danny SEN M 2000 DAC 

21 3072 Del Forno, Pierre SEN M 1992 ARCH 



 

22 3107 Del Forno, Vincent SEN M 1990 ARCH 

23 1767 Van Wesemaal, Bram SEN M 1993 EA 

24 1927 De Troyer, Dennis SEN M 1996 EA 

25 2940 Francotte, Thibault SEN M 1999 RIWA 

26 2882 Delgrange, Maxime° SEN M 1994 CABW 

27 2829 Vanwelde, Jean-François SEN M 1987 USBW 

28 34 Barros de Matos, Guillaume SEN M 2012 DAMP 
 

     

Classement Juniors Hommes 

      
1 758 Platteau, Louis JUN M 2002 ATH 

2 672 Bourez, Robin JUN M 2001 CABW 

3 694 Leonard, Maxime JUN M 2001 CSDY 

4 138 Merien, Artuur JUN M 2002 ACP 

5 682 Bourez, Nicolas JUN M 2002 CABW 

      

Classement des Masters Hommes 

      
1 6766 Boughrad, Mohamed M35 1980 CSF 

2 7003 Dehu, Damien M35 1983 CABW 

3 6550 Vanderbecq, Pierre-Henri M40 1976 CABW 

4 6562 Bourgeois, Sébastien M40 1977 ACTE 

5 4824 Becquaert, Mathias M35 1983 EA 

6 6540 Versmissen, Fabian M35 1984 USBW 

7 6960 Guennoun, Abderrahim M45 1972 CSF 

8 5071 Weverman, Jan M35 1981 EA 

9 5007 Bruier Desmeth, Randy M40 1978 VITA 

10 6704 Leonard, Claude M50 1965 CSDY 

11 7096 De Wagter, John M35 1983 CSF 

12 4467 De Coster, Rudy M45 1973 ACP 

13 6281 Wertz, Nicolas M35 1981 CABW 

14 4478 De Greef, Jeroen M40 1979 OEH 

15 4786 Leuckx, Barry M45 1972 ACP 

16 6921 Cesar, Vincent M40 1975 CSDY 

17 7086 Merchie, Frederic M50 1969 CSF 

18 5389 Ebels, Juriaan M45 1974 ACP 

19 7006 François, Nicolas M40 1978 ACTE 

20 6749 Declercq, Cédric M40 1975 CABW 

21 4488 Basteleus, Peter M50 1966 OEH 

22 6850 Colson, Benoit M50 1966 CABW 

23 6996 Ponti, Angelo M45 1973 CABW 

24 6702 Eertmans, Nicolas M45 1971 CSDY 

25 6639 El Kajjal, Mohamed M55 1964 ACTE 

26 5487 Brackx, Steven M35 1981 ACP 

27 7146 Vos, Bertrand M40 1979 USBW 

28 6598 Leroy, Marc M50 1965 USBW 

29 7699 Stoppie, Filip M65 1953 ACP 

30 4782 Kerkhoven, Danny M45 1971 ACP 



 

31 6278 Bauduin, Didier M50 1967 CABW 

32 6339 Dutrieux, Eric M55 1961 CABW 

 


